F I N I S.

18. BELL. CHOTINENSIS. TAC. III.

Quare supplex largitorem omnium hominum
ad Thronum ejus precessit, vestis
onera, ut in dominis fuit. Gc. o. x. xv.
rum eo bello gestum. Eutem de morte
Legum & Libercrum. Iacobum bolos con-
ficeret, respondebat bonorum regis
perceptum.